PORTARIA Nº 180/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  2  de  janeiro  de  2008, e  considerando  o  teor  do  e-Doc  n°

07010324127202011 e 07010325271202057;

Considerando a  estrutura  do  Núcleo  de  Inteligência  e

Segurança Institucional – NIS, nos termos da Resolução nº 004/2015/CPJ, de 24 de

abril de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Policiais Militares, a seguir  relacionados,

para exercício de suas funções nos respctivos setores da estrutura organizacional

do Núcleo de Inteligência e Segurança Institucional – NIS, conforme especificado:

MAT. NOME DESIGNAÇÃO DE EXERCÍCIO

939769 Ismael Pereira de Oliveira

Diretoria de Inteligência

829289 Alliny Glesya Lima Barros

798645 Eudes Lopes de Souza

972580 Cícero Charles Coelho da Costa

877235 Maria Nilza Costa dos Santos

779870
Elisângela Fontoura Dias dos Santos

Figueredo

1090380  João Nunes da Silva Neto
Departamento de Operações e

Segurança Institucional – LAB-LD/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: abdfa5ef - e7ba8258 - 921b9525 - 3f5d15c6

Art. 2° Revoga-se a Portaria nº 130/2020 e demais disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de fevereiro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: abdfa5ef - e7ba8258 - 921b9525 - 3f5d15c6

	PORTARIA Nº 180/2020
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-02-12T17:08:06-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro